令和６年１月２日

 関 係 各 位

福井県スキー連盟

アルペン競技運営委員長  山下 誠

第 78 回福井県スキー選手権大会(GS 競技)及び

第 37 回福井県ジュニアスキー選手権大会(GS 競技)

第 1 回福井県マスターズスキー大会(GS 競技)

の延期について

 この度、標記の大会について、予定していた会場の雪不足により、下記のとおり延期さ

せていただき、１日でＧＳ競技とＳＬ競技の２種目を実施しますのでよろしくお願いいた

します。

記

１ 期日・日程等

（１）期 日  令和６年１月２０日（土） ８：００～ 選手受付

（２）会 場  九頭竜スキー場

（３）日 程  10:00～ ＧＳ競技開始

            引き続きＳＬ競技

２ その他

・タイムスケジュール等の詳細は、当日現地にてお知らせします。

・役員の受付は、予定通り７：４５より行います。

・当日の積雪状況等により、１種目のみの実施になる可能性もありますのでご了承く

ださい。その場合、１７日（水）までに各クラブに連絡させていただきます。